2014年衢州市市级机关考试录用公务员入围参加面试人员名单
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2014年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2014〕11号）、《关于公布2014年全省各级机关考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2014〕62号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关2014年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2014〕6号）精神，现将市本级2014年考试录用公务员入围参加面试人员名单公布如下（名单附后）。
参加面试人员名单：

报考单位： 衢州市中级人民法院

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	李辉
	男
	法官预备人选1
	08102012510
	132.31

	2
	徐琦
	女
	法官预备人选1
	08102013210
	131.77

	3
	袁佳琪
	女
	法官预备人选1
	08102011729
	127.54

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	夏玉琴
	女
	法官预备人选2
	08102013005
	146.54

	2
	王玲玲
	女
	法官预备人选2
	08102013320
	142.77

	3
	魏琪
	女
	法官预备人选2
	08102010617
	138.69

	4
	曾祺玮
	男
	法官预备人选2
	08102012930
	135.38

	5
	梅骏峰
	男
	法官预备人选2
	08102011316
	131.38

	6
	段珊珊
	女
	法官预备人选2
	08102013203
	131.12

	7
	赵夏艳
	女
	法官预备人选2
	08102012410
	130.73

	8
	韩秀贞
	女
	法官预备人选2
	08102012123
	129.81

报考单位： 衢州市人民检察院

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	戴军
	男
	法医
	08102012512
	127.12

	2
	杨超
	男
	法医
	08102013921
	123.81

	3
	张敏杰
	女
	法医
	08102011303
	123.19

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周祺皓
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102013425
	132.38

	2
	张映潮
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102010717
	130.5

	3
	赵辉
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102012317
	130.15

	4
	孔令锋
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102011023
	124.65

	5
	范元俊
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102011210
	113.65

	6
	马超
	男
	驻监所检察官预备人选
	08102011201
	113.31

报考单位： 衢州市贸促会

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周璀
	女
	工作人员
	08102014623
	135.65

	2
	唐莹
	女
	工作人员
	08102010621
	134.92

	3
	孟杨
	男
	工作人员
	08102014417
	133.35

报考单位：  衢州市公安局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	吴斌
	男
	财会
	08101010315
	达标
	121.35

	2
	廖文彬
	男
	财会
	08101010402
	达标
	115.58

	3
	张威
	男
	财会
	08101010221
	达标
	113.58

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	王玮
	男
	文秘1
	08101010207
	达标
	125.27

	2
	胡寒星
	男
	文秘1
	08101010217
	达标
	123.81

	3
	余国庆
	男
	文秘1
	08101010422
	达标
	120.04

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	刘哲辰
	男
	信息安全
	08101010203
	达标
	132.46

	2
	方益新
	男
	信息安全
	08101010124
	达标
	128.5

	3
	蓝劲
	男
	信息安全
	08101010312
	达标
	127.81

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	罗佩雯
	女
	管理
	08101010330
	达标
	128.23

	2
	曹阳
	女
	管理
	08101010325
	达标
	128.19

	3
	毛王卉
	女
	管理
	08101010412
	达标
	125.65

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	董弘毅
	男
	英语
	08101010501
	达标
	135.38

	2
	江逸峰
	男
	英语
	08101010311
	达标
	131.12

	3
	叶波
	男
	英语
	08101010307
	达标
	124.69

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	张一心
	男
	人民警察1
	08101010226
	达标
	141.46

	2
	祝程泓
	女
	人民警察1
	08101010212
	达标
	135.88

	3
	吴淑清
	女
	人民警察1
	08101010128
	达标
	134.62

	4
	吕毅恒
	男
	人民警察1
	08101010407
	达标
	131.35

	5
	郑楼
	男
	人民警察1
	08101010319
	达标
	130.62

	6
	王强
	男
	人民警察1
	08101010318
	达标
	130.5

	7
	李洁羚
	女
	人民警察1
	08101010120
	达标
	129.35

	8
	鲁春华
	男
	人民警察1
	08101010328
	达标
	129.12

	9
	季强
	男
	人民警察1
	08101010223
	达标
	127.38

	10
	程罗娜
	女
	人民警察1
	08101010310
	达标
	126.62

	11
	劳珺
	男
	人民警察1
	08101010322
	达标
	126.19

	12
	张燕娉
	女
	人民警察1
	08101010323
	达标
	125.54

	13
	毛越超
	男
	人民警察1
	08101010308
	达标
	124.04

	14
	陆川
	男
	人民警察1
	08101010222
	达标
	123

	15
	管嘉骏
	男
	人民警察1
	08101010324
	达标
	122.38

	16
	邓林飞
	男
	人民警察1
	08101010409
	达标
	122.04

	17
	詹晓艺
	男
	人民警察1
	08101010329
	达标
	121.77

	18
	刘芸
	女
	人民警察1
	08101010214
	达标
	119.62

	19
	莫航波
	男
	人民警察1
	08101010104
	达标
	113.88

	20
	吕志杨
	男
	人民警察1
	08101010110
	达标
	109.23

	21
	柴俊俊
	男
	人民警察1
	08101010101
	达标
	106.23

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	心理测评
	总成绩

	1
	陈渊之
	女
	人民警察2
	08101010421
	达标
	135.38

	2
	王钦
	男
	人民警察2
	08101010129
	达标
	132.88

	3
	郑康
	男
	人民警察2
	08101010313
	达标
	131.19

	4
	姜志文
	男
	人民警察2
	08101010429
	达标
	130.96

	5
	毛华强
	男
	人民警察2
	08101010125
	达标
	129.46

	6
	刘金鑫
	男
	人民警察2
	08101010405
	达标
	127.42

	7
	程威
	男
	人民警察2
	08101010130
	达标
	125.42

	8
	黄悍为
	男
	人民警察2
	08101010219
	达标
	124.81

	9
	徐毅
	男
	人民警察2
	08101010301
	达标
	120.23

	10
	孙皆权
	男
	人民警察2
	08101010213
	达标
	118.73

	11
	汪平
	男
	人民警察2
	08101010502
	达标
	117.81

	12
	徐文群
	男
	人民警察2
	08101010106
	达标
	116.65

	13
	项晋先
	男
	人民警察2
	08101010220
	达标
	116.62

	14
	方鹏
	男
	人民警察2
	08101010216
	达标
	116.58

	14
	姜晖
	男
	人民警察2
	08101010218
	达标
	116.58

	16
	陈凯
	男
	人民警察2
	08101010403
	达标
	108

	17
	蓝陈建
	男
	人民警察2
	08101010321
	达标
	103.54

	18
	龚汉奇
	男
	人民警察2
	08101010228
	达标
	103.46

报考单位：衢州市司法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	周筱蕴
	女
	管理
	08102014201
	140.46

	2
	雷金洋
	女
	管理
	08102013808
	136.62

	3
	徐亮亮
	男
	管理
	08102013123
	131.62

报考单位：衢州市国土局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐望
	男
	管理（衢江分局乡土所）
	08102011825
	140.27

	2
	张筱旋
	男
	管理（衢江分局乡土所）
	08102012105
	140.04

	3
	程柳
	女
	管理（衢江分局乡土所）
	08102011008
	130.42

报考单位：衢州市审计局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	李倩
	女
	管理1
	08102012801
	121.85

	2
	蔡震坤
	男
	管理1
	08102012118
	120.73

	3
	单芳
	女
	管理1
	08102013821
	120.42

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	陈项冰
	女
	管理2
	08102014108
	139.58

	2
	陈峰
	男
	管理2
	08102014420
	133.5

	3
	舒苑媛
	女
	管理2
	08102014712
	132.08

报考单位：衢州市地税局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	管建东
	男
	衢江税务分局基层税务执法1
	08102012227
	134.04

	2
	陈飞
	男
	衢江税务分局基层税务执法1
	08102014418
	131.77

	3
	徐星星
	男
	衢江税务分局基层税务执法1
	08102013517
	130.88

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	陈娟
	女
	衢江税务分局基层税务执法2
	08102012607
	138.62

	2
	方丽珍
	女
	衢江税务分局基层税务执法2
	08102012511
	138.42

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	汪亿佳
	男
	衢江税务分局基层税务执法3
	08102014218
	142.54

	2
	叶凯晟
	男
	衢江税务分局基层税务执法3
	08102014501
	131.46

	3
	童翊
	男
	衢江税务分局基层税务执法3
	08102013308
	130.85

	4
	戚正凯
	男
	衢江税务分局基层税务执法3
	08102014611
	130.42

	5
	龚华
	男
	衢江税务分局基层税务执法3
	08102014409
	130.15

	6
	郑云
	男
	衢江税务分局基层税务执法3
	08102014313
	127.08

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	方胜利
	女
	衢江税务分局基层税务执法4
	08102011202
	142.77

	2
	沈晓云
	女
	衢江税务分局基层税务执法4
	08102011117
	140.62

	3
	徐晓琳
	女
	衢江税务分局基层税务执法4
	08102012905
	138.19

	4
	王颖珏
	女
	衢江税务分局基层税务执法4
	08102010704
	137.69

	5
	毛颖莹
	女
	衢江税务分局基层税务执法4
	08102013001
	137.62

	6
	陈玲
	女
	衢江税务分局基层税务执法4
	08102014506
	135.15

报考单位：衢州市机关事务管理局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	朱莹
	女
	水电维修管理
	08102014815
	133.23

	2
	赖仁华
	男
	水电维修管理
	08102011208
	128.88

报考单位：衢州市综合执法局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	王梦婕
	女
	基层执法1
	08102011122
	131.19

	2
	甘睿
	女
	基层执法1
	08102012130
	128.58

	3
	何叶彩
	女
	基层执法1
	08102014104
	128.54

	4
	丰亚妮
	女
	基层执法1
	08102013612
	128

	5
	杜豪
	男
	基层执法1
	08102011006
	127.31

	6
	姜琴琴
	女
	基层执法1
	08102013910
	127.04

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	杨志成
	男
	基层执法2
	08102013607
	138.19

	2
	付婷婷
	女
	基层执法2
	08102011530
	134.65

	3
	夏义
	男
	基层执法2
	08102011510
	133.58

	4
	周义萱
	男
	基层执法2
	08102011421
	132.46

	5
	周佳栋
	男
	基层执法2
	08102014704
	130.54

	6
	钱明远
	女
	基层执法2
	08102012820
	128.81

	7
	胡瑶
	女
	基层执法2
	08102013719
	128.38

	8
	张玫佳
	女
	基层执法2
	08102012625
	126.77

	9
	季宝文
	男
	基层执法2
	08102011028
	125.96

	10
	王翔翔
	男
	基层执法2
	08102014306
	125.77

	11
	包婷婷
	女
	基层执法2
	08102014428
	124.81

	12
	孙云鹂
	女
	基层执法2
	08102014330
	124.23

	13
	姜瑜琳
	女
	基层执法2
	08102013115
	117.38

	14
	倪鸿燕
	女
	基层执法2
	08102011305
	117.23

	15
	吕江凯
	男
	基层执法2
	08102013216
	115.54

	16
	吴承
	男
	基层执法2
	08102013009
	114

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	徐蕾
	女
	基层执法3
	08102011714
	129.04

	2
	吴秀珍
	女
	基层执法3
	08102013923
	128.92

	3
	毛黛丽
	女
	基层执法3
	08102011312
	128.46

	4
	谢汐
	男
	基层执法3
	08102012414
	128.38

	5
	王何娟
	女
	基层执法3
	08102013714
	127

	6
	陈婷
	女
	基层执法3
	08102012021
	126.35

	7
	柴笑今
	女
	基层执法3
	08102014312
	125.31

	8
	朱华芳
	女
	基层执法3
	08102013404
	124.23

	9
	项华敏
	男
	基层执法3
	08102012703
	123.65

	10
	周丽
	女
	基层执法3
	08102013621
	123

	11
	祝晓琪
	女
	基层执法3
	08102013326
	122.19

	12
	方丽萍
	女
	基层执法3
	08102012523
	121.77

报考单位：衢州市就业局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	叶灵艳
	女
	财会
	08102012217
	136.12

	2
	陈宝根
	男
	财会
	08102013204
	135.92

	3
	陈展
	男
	财会
	08102010615
	132.92

报考单位：衢州市社保局
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	余成建
	男
	医疗审核
	08102011409
	120.46

	2
	傅娥燕
	女
	医疗审核
	08102010602
	113.27

	3
	郑华娟
	女
	医疗审核
	08102012218
	111.77

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑毛威
	男
	管理
	08102011306
	142.08

	2
	徐静波
	男
	管理
	08102014308
	134.15

	3
	柴慧萍
	女
	管理
	08102012825
	132.31

报考单位：衢州市道路运输管理处
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	汪慧婷
	女
	一线执法1
	08102012425
	129.62

	2
	徐宁
	女
	一线执法1
	08102012215
	117.54

	3
	周玲燕
	女
	一线执法1
	08102011128
	116.27

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	柴议雯
	女
	一线执法2
	08102013206
	138.5

	2
	徐文浩
	男
	一线执法2
	08102011719
	138.38

	3
	杨玲星
	女
	一线执法2
	08102011525
	136.35

	4
	邓蕾
	女
	一线执法2
	08102011003
	135.42

	5
	吴俊晖
	女
	一线执法2
	08102011916
	133.08

	6
	徐侨键
	女
	一线执法2
	08102013408
	131.88

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	杨振家
	男
	道路运输管理1
	08102014315
	145.58

	2
	童庆生
	男
	道路运输管理1
	08102014019
	142.23

	3
	庞京香
	女
	道路运输管理1
	08102014305
	135.31

	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	郑祥瑞
	男
	道路运输管理2
	08102010820
	135.62

	2
	高西连
	男
	道路运输管理2
	08102011108
	130.85

	3
	高兰
	女
	道路运输管理2
	08102013004
	127.35

	4
	李政
	男
	道路运输管理2
	08102012803
	126.27

	5
	彭川
	女
	道路运输管理2
	08102012024
	125.96

报考单位：衢州市城市社会经济调查队
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	孙航
	男
	计算机
	08102013824
	137.04

	2
	朱燕龙
	男
	计算机
	08102011611
	129.08

	3
	寿辰
	男
	计算机
	08102012111
	127.88

报考单位：衢州市住房公积金管理中心
	名次
	姓名
	性别
	职位名称
	准考证号
	总成绩

	1
	张少君
	女
	计算机
	08102013416
	133.46

	2
	陶德美
	男
	计算机
	08102010624
	121

中共衢州市委组织部
衢州市人力资源和社会保障局

二〇一四年四月十五日
1